Allegato B1 - RIEPILOGO LOTTI

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER INTERVENTI DI
CHIRURGIA VERTEBRALE PER LE ESIGENZE DI ISTITUTO ORTOPEDICO RIZZOLI DI BOLOGNA, AZIENDA USL DI BOLOGNA E AZIENDA OSPEDALIERO-
UNIVERSITARIA DI FERRARA, APPARTENENTI ALL'’AREA VASTA EMILIA CENTRALE
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Il sistema deve presentare tutte le fe) . .
tipologie di prodotti: £ STRUMENTARD- 35 PUNT' e
viti monoassiali 2 - Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
SISTEMA FISSAZIONE TORACO- poliassiali ! I max punti 20
- ' o @ .
EOERRASEELAEESS_EER?S;IEP;L% da riduzione o sistemi analoghi, g el - Completezza = max punti 15
1 PATOLOGIA TRAUMATICA A viti monoassiali/poliassiali per fissazione ] % 225 108 333 | €3.280,00| € 1.092.240,00 €21.845,00( 802742155E | € 140 [IMPIANTABILE: 35 PUNTI:
CARICAMENTO DALL'ALTO IN iliaca, 2% - Vit ampiezza gamma tipologie, misure,
TITANIO barre standard, I materiali = max punti 20
S?::riiia diametro variabile, .g - Barre e altri elementi: ampiezza gamma
connettori E tipologie, misure, materiali = max punti 15
Il sistema deve presentare tutte le o . .
tipologie di prodotti: = STRUMEN_TARD- 35 PUNT' .
viti monoassiali @ - Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
SISTEMA FISSAZIONE TORACO- poliassiali ! S max punti 20
- , o M )
éggg%if;gé;ﬁ.;ﬁggg;g% da riduzione o sistemi analoghi, g =] - Completezza = max punti 15
2 PATOLOGIA DEGENERATIVA E viti monoassiali/poliassiali per fissazione 2] ;8} 869 869 | €2.920,00| € 2.537.480,00 €50.750,00| 8027431D9C | € 140 [IMPIANTABILE: 35 PUNTI:
ONCOLOGICA A CARICAMENTO iliaca, 23 - Vit ampiezza gamma tipologie, misure,
DALL'ALTO IN TITANIO bare standard, 2w materiali = max punti 20
Si(r:riiia diametro variabile, .g - Barre e altri elementi: ampiezza gamma
connettori £ tipologie, misure, materiali = max punti 15
Il sistema deve presentare tutte le . .
tipologie di prodotti: STRUMENTARIO. 35 PUNT' o
viti monoassiali, - Ergonomla, semplicita di utilizzo, versatilita =
poliassiali, max punti 20
EIOSJE,ZAQEFIPSOSgé%TIOER;%EQCO_ da riduzione o sistemi analoghi, - Completezza = max punti 15
3 viti monoassiali/poliassiali per fissazione 5 5 € 9.420,00 € 47.100,00 € 942,00 802744050C €0 IMPIANTABILE: 35 PUNTI:

DEFORMITA' DEL GIOVANE E
ADULTO

iliaca,

barre standard,

barre a diametro variabile,
uncini,

connettori

Impianto tipo come descritto

all'allegato B2

- Viti: ampiezza gamma tipologie, misure,
materiali = max punti 20

- Barre e altri elementi: ampiezza gamma
tipologie, misure, materiali = max punti 15




SISTEMI PER STABILIZZAZIONE
DINAMICA

1 livello come descritto all'allegato
B2

40

40

€1.780,00

€71.200,00

€1.424,00

80274469FE

€0

STRUMENTARIO: 35 PUNTI:

- Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
max punti 20

- Completezza = max punti 15
IMPIANTABILE: 35 PUNTI:

- Viti: ampiezza gamma tipologie, misure,
materiali = max punti 20

- Barre e altri elementi: ampiezza gamma
tipologie, misure, materiali = max punti 15

SISTEMI FISSAZIONE TORACO
LOMBARE PAZIENTI
OSTEOPOROTICI ANZIANI

Vite ad espansione

pz

427

427

€680,00

€290.360,00

€5.810,00

8027450D4A

€35

STRUMENTARIO: 35 PUNTI:

- Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
max punti 20

- Completezza = max punti 15
IMPIANTABILE: 35 PUNTI:

- Viti: ampiezza gamma tipologie, misure,
materiali = max punti 20

- Possibilita di introduzione percutanea = max
punti 15

PLACCA FISSAZIONE DORSO
LOMBARE ANTERO-LATERALE

Placca fissazione dorso-lombare antero-
laterale completa di accessori di
fissaggio

placca
elo
barre
+ viti
+acce
ssori

74

74

€1.690,00

€ 125.060,00

€2.500,00

802745409B

€20

STRUMENTARIO: 35 PUNTI:

- Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
max punti 20

- Completezza = max punti 15
IMPIANTABILE: 35 PUNTI:

- Ampiezza gamma tipologie, misure, materiali
= max punti 20

- Possibilita di compressione / distrazione =
max punti 15

CAGE CERVICALI STANDARD

pz

128

128

€680,00

€ 87.040,00

€1.741,00

80274583E7

€0

STRUMENTARIO: 35 PUNTI:

- Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
max punti 20

- Completezza = max punti 15
IMPIANTABILE: 35 PUNTI:

- Ampiezza gamma tipologie, misure, materiali
= max punti 20

- Spazio dedicato al riempimento con sostituto
0sseo = max punti 15




CAGE LOMBARI PLIF INNOVATIVE

pz

197

197

€1.250,00

€ 246.250,00

€4.925,00

8027469CF8

€35

STRUMENTARIO: 35 PUNTI:

- Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
max punti 20

- Completezza = max punti 15
IMPIANTABILE: 35 PUNTI:

- Ampiezza gamma tipologie e misure = max
punti 20

- Ampiezza gamma materiali = max punti 15

CAGE LOMBARI TLIF INNOVATIVE

pz

167

167

€1.300,00

€217.100,00

€4.342,00

8027491F1F

€20

STRUMENTARIO: 35 PUNTI:

- Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
max punti 20

- Completezza = max punti 15
IMPIANTABILE: 35 PUNTI:

- Ampiezza gamma tipologie e misure = max
punti 20

- Ampiezza gamma materiali = max punti 15

10

SOSTITUTO CORPO VERTEBRALE
TORACO-LOMBARE
ESPANDIBILE/MODULARE
COMPLETO

1 livello come descritto all'allegato

B2

109

109

€ 2.350,00

€ 256.150,00

€5.123,00

80274995BC

€35

STRUMENTARIO: 35 PUNTI:

- Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
max punti 20

- Completezza = max punti 15
IMPIANTABILE: 35 PUNTI:

- Ampiezza gamma misure = max punti 10

- Possibilita di tecnica mini invasiva = max
punti 10

- Possibilita variazione inclinazione piatti =
max punti 15

11

SISTEMA STABILIZZAZIONE
POSTERIORE PER
LAMINOPLASTICA
Miniplacche

Sistema come descritto

all'allegato B2

54

54

€ 2.400,00

€ 129.600,00

€2.592,00

8027503908

€20

STRUMENTARIO: 35 PUNTI:

- Ergonomia, semplicita di utilizzo, versatilita =
max punti 20

- Completezza = max punti 15
IMPIANTABILE: 35 PUNTI:

- Ampiezza gamma tipologie e misure = max
punti 20

- Ampiezza gamma materiali = max punti 15




SISTEMA PER IL TRATTAMENTO DI
FRATTURE VERTEBRALI E

OSTEOLISI VERTEBRALE CON g MATERIALE: 70 PUNTI
12 |STENT PERMANENTE 9 63 132 101 296 |€2.600,00| € 769.600,00 €15.392,00( 8027510ECD | € 80 |- Ampiezza gamma misure = max punti 35
Sistemi di augmention del corpo 2 - Ampiezza gamma cementi = max punti 35
vertebrale mediante Stent biportale
(incluso cemento)
SISTEMA PER VERTEBROPLASTICA
Kit cqmpleto gon cemento stgndgrd MATERIALE: 70 PUNTI
1 setintroduzione comprensivo di: - Praticita miscelazione = max punti 30
13 |- ago trocar i~ 86 86 € 520,00 € 44.720,00 €895,00| 8027545BB0 | € 0 ; h.‘_ punti -
- 1 set miscelazione cemento ° Amp!ezza gamma aght = max punti 15,
- cemento acrilico - Ampiezza gamma cementi = max punti 25
- kit biopsia
SISTEMA PER VERTEBROPLASTICA
CON CEMENTO AD ALTISSIMA
VISCOSITA'
Kit completo con cemento ad altissima MATERIALE: 70 PUNTI
14 V|sco§|ta (tlpo_ CONFIDENCE) ) = 190 315 505 €980,00 € 494.900,00 €9.898,00| 8027551087 | €70 | Pratlf:lta miscelazione = max punti 30
1 set introduzione comprensivo di: - Ampiezza gamma aghi = max punti 15
- ago trocar - Ampiezza gamma cementi = max punti 25
- 1 set miscelazione cemento
- cemento ad altissima viscosita
- kit biopsia
TOTALE FORNITURA IVA ESCLUSA €6.408.800,00




